comes adscitus est. Ambo Minatensem civitatem petierunt ad audiendos 

sodales Societatis Iesu, qui tunc sacras missiones ibi peragebant. Paulus 
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concionibus et supplicatione qua missionibus finis imponitur, Deo iuvante, 

tranquille interfuit. In ista supplicatione per vias oppidi, ad conspectum 

Imaginis Christi Redemptoris cruci affixi, de improviso adolescens, veluti 

alter Saulus, re mirabili ictus et tremens, genua flectit et, quasi audisset 

Christum, interrogantem et Saulum respondentem, superna luce et divina 

gratia perculsus, in alium valde meliorem transformatus est. Hanc conver­

sionem, Christo operante, magis in dies perfectam et perseverantem, ipse 

Paulus, in posterum saepe recogitans, prodigiosam appellabat, laudans et 

exaltans divinam clementiam ingeminansque cum Psalmista: « Delicta 

«iuventutis meae ne memineris, Domine ». - « Miserere mei, Deus, secun-

« dum magnam misericordiam tuam ». - Eadem conversionis die, Dei famu­

lus lapsus suae iuventutis humillime exponit P. Jouvé, missionis praesidi, 

et propositum amplectendi Societatem Iesu eidem aperit, quo probante , 

suisque parentibus libenter annuentibus, experimentum vocationis reli­

giosae apud fratrem, suum Vincentium peragit. I t a probatus, Paulus a 

Praeposito provinciae praedictae Societatis ingressum in ipsam suppliciter 

efflagitavit, sed i ta obtinuit, ut prius gradum, academicum Baccalaurei 

in Collegio Mimatensi assequi posset et postea in tyrocinii domo Avenio-

nensi admitteretur . Quod accidit, instante R. P. de Charaix, die 4 ianua­

rii anni 1843, moderatoribus P. Iosepho de Jacas et Pio de Blacas. Priore 

tyrocinii anno summa laude expleto, in festo Epiphaniae Domini anni 1844 

vota devotionis appellata emisit, et per duos menses in Villa de S. Cha-

maud, prope Avenionem, litteris incubuit, P. Paulino Abel praeceptore. 

Subsequenti mense decembri translatus Ben-Aknoun, in Algeriam, orpha-

notrophio a Societate Ignat iana instituto addicitur. Illic prima vota nun­

cupat die 6 ianuarii 1845 et usque ad mensem septembrem anni 1848, 

praefecti, catechistae et magistri munera gerit cum prospero alumno­

rum successu et omnium admiratione ac existimatione. Eodem mense 

septembri ab Africa revocatus, in domo Valsensi, inter ducentos scholasticos, 

philosophicis et theologicis disciplinis operam suam navat , condiscipulis 

praebens exemplum perfecti studentis et sancti religiosi. - Sacerdotio au­